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Matematiklærer til 1. klasse i Jonstrup – vil du med på rejsen mod en helt ny skole? 
Er du vild med at undervise de mindste elever, og har du lyst til at være med til at forme fremtidens
skole i Jonstrup? Vi søger en engageret matematiklærer til vores kommende 1. klasse pr. 1. august
2026. 
Om os og din nye hverdag 
Afdeling Jonstrup er en del af Lille Værløse Skole, men med sin helt egen unikke profil og tætte
fællesskab. Lige nu befinder vi os i en utrolig spændende fase: Vi bygger en helt ny skole til vores
indskoling! Den nye skole forventes at stå klar i 2027, og som vores nye kollega bliver du en aktiv
del af den proces, hvor vi sammen skaber de pædagogiske rammer i de nye fysiske omgivelser. 
Din profil 
Vi søger en lærer, der brænder for indskolingen og har et solidt matematisk fundament. Da vi er en
afdeling, hvor vi løfter i flok, søger vi en profil, der udover matematik kan varetage flere af følgende
fag: 
Idræt 
Natur/Teknologi (N/T) 
Historie og Kristendom 
Billedkunst og Musik 
Engelsk og Håndværk/Design (HDS) 
Vi forestiller os, at du: 
Kan skabe et trygt og struktureret læringsrum for vores 1. klasser. 
Er nysgerrig på projektbaseret læring og tværfagligt samarbejde. 
Har lyst til at bidrage med input til indretning og pædagogisk praksis i vores kommende nye skole. 
Vægter forældresamarbejdet højt. 
Er en holdspiller, der trives med tæt kollegial sparring. 
Vi tilbyder 
En fast fuldtidsstilling i et dynamisk og udviklingsorienteret miljø. 
Muligheden for at være med til at bygge en skole op "fra bunden" – både fysisk og kulturelt. 
En arbejdsplads med højt til loftet og fokus på trivsel for både børn og voksne. 
Tætte kollegiale bånd og en engageret forældregruppe i Jonstrup. 
Praktisk information 
Ansættelsesstart: 1. august 2026. 
Arbejdssted: Afdeling Jonstrup (en del af Lille Værløse Skole). 
Ansøgningsfrist: 25. maj 
Samtaler: uge 22 og 23 
Vil du høre mere? Har du spørgsmål til stillingen eller den kommende skolebygning, er du
velkommen til at kontakte leder af afdeling Jonstrup, Johnny Melkjorsen på telefon 21 48 30 94. 
Vi glæder os til at læse din ansøgning! 
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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